

ÄSKANDE

Särskilt bidrag för stimulering av svensk kendo.

Svenska Budoförbundets Kendosektion äskar härmed om särskilt bidrag för stimulering av svensk kendo. Vi refererar härför till vårt bilagda åtgärdsprogram.

Äskandet gäller ekonomiska medel för att

genomföra inköp av nya kendorustningar

framställa ny informationsfolder, för de olika inom sektionen förekommande grenarna

landslagsdeltagande vid kendo-EM i Åbo 1993.

För Svenska Budoförbundets Kendosektion



Gunilla Hansson
Ordförande

Åtgärdsprogram för Svenska Budoförbundets Kendosektion.

Syfte:

Stimulera sektionens medlemsrekrytering genom:

att starta kendoverksamhet på orter där sådan idag saknas, dels genom användning av befintliga budoklubbar, dels genom start av nya klubbar

att hjälpa små klubbar med knappa resurser, att växa.

Motivering:

Svensk kendo har under åttiotalet blivit bättre och bättre. Internationella tävlingar har bekräftat att Sverige håller en mycket hög standard, bl.a. genom EM-guld 1989 och EM-silver 1992, vid lagtävlingar. Trots detta har svensk kendo inte kunnat påvisa någon större tillväxt medlemsmässigt under denna period.

Åtgärd:

I kendosektionens styrelse finns flera förslag:

Kendokas ur landslaget utnyttjas som instruktörer vid läger hos de olika klubbarna, främst hos mindre klubbar utanför storstäderna, med små möjligheter att träna för höggraderade.

Införande av hyrköp och/eller lånesystem av rustningar. Dessa rustningar används vid nybörjarträning, för att de nya medlemmarna ska slippa den stora investeringen i en rustning och lättare få dem att fortsätta träna kendo.

Hyrköp av rustningar

Sektionen köper nya rustningar, som klubbarna sedan i sin tur köper av sektionen via avbetalningar, så att investeringen kan avskrivas på flera år.

Lån av begagnade rustningar

Sektionen ev. begagnade rustningar utlånas utan kostnad till klubbarna.

Landslagsdeltagande tilldelas egen budget. Därmed frigörs mycket resurser för övriga viktiga aktiviteter inom sektionen, vilket i förlängningen bör leda till att även de andra grenarna inom sektionen får fler medlemmar.

En ny folder framställs. Denna används både centralt vid förfrågningar och tillsänds klubbarna för hjälp till marknadsföring av respektive art.

Framtaget av: GH och LÅO enligt styrelseuppdrag

Inköp av rustningar	40.000:-
20 x 2.000:-	
Framställande av ny folder	10.000:-
Kendo-EM 1993 i Åbo	18.000:-
12 x 1.500:-	
	<hr/>
TOTALT	68.000:-

Tillkommer i sektionens budget

medlemsavgifter	25.500:-
graderingsavgifter	15.000:-
	<hr/>
	40.500:-
	<i>20.500</i>

<i>61 000</i>
<i>7 000</i>
<hr/>
<i>68 000</i>

För sektionen att disponera 108.500:-
verksamhetsåret 92/93

Skulle det mot förmodan bli något över
ska det skjutas över till landslagsbudgeten
för kendo-VM 1994 som kommer att äga rum i
Lille, Frankrike.